De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 49,810.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 47,790.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 152,928.00

Total 250,528.00

El monto de : **Doscientos cincuenta  mil quinientos veintiocho con 00/100 (250,528.00)